ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2023 года                           № 468

п. Кизнер

О принятии в муниципальную собственность
объектов недвижимого имущества

На  основании  выписок  из  ЕГРН  от  17  июля  2023  года,  от  18  июля  2023  года,
распоряжения Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики от 15 июня
2023 года № 719–р «О приеме в состав имущества казны Удмуртской Республики объектов
недвижимого  имущества  от  Министерства  социальной  политики  и  труда  Удмуртской
Республики  и  их  передаче  в  собственность  муниципального  образования  «Муниципальный
округ Кизнерский район Удмуртской Республики», в соответствии с Гражданским кодексом
РФ,  Федеральным  законом  от  06  октября  2023  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», положением
«Об  учете  муниципального  имущества  и  ведении  Реестра  муниципального  имущества
Кизнерского района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года №
6/18, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять  в  муниципальную  собственность  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Кизнерский  район  Удмуртской  Республики»  объекты  недвижимого
имущества, входящие в состав казны Удмуртской Республики:

-  квартиру  с  кадастровым  номером  18:13:059086:55,  площадью  29,7  кв.  м.,
расположенную по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Карла
Маркса, д. 18, кв. 12, первоначальной стоимостью 870 000 руб. 00 коп;

-  квартиру  с  кадастровым  номером  18:13:059127:124,  площадью  31,5  кв.  м.,
расположенную по адресу: Удмуртская Республика, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Труда, д.
44, кв. 9, первоначальной стоимостью 870 000 руб. 00 коп.

2.   Объекты,  указанные  в  пункте  1  настоящего  постановления  включить  в  состав
муниципальной  имущественной  казны  Кизнерского  района  и  в  реестр  муниципального
имущества Кизнерского района.

Глава Кизнерского района                                                                                            А.И. Плотников

Администрация
муниципального образования

«Муниципальный округ
Кизнерский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кизнер   ёрос

муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	Кизнер ёрос
	муниципал округ»
	муниципал кылдытэтлэн
	Администрациез
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2023 года